会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回文教施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 平成３０年１０月３１日（水曜日）午後２時～午後３時２０分

(3) 開催場所 越前市いまだて芸術館２階 リハーサル室

(4) 出席委員氏名

文教施設指定管理者選定委員４名

西野委員長（教育委員会事務局長）

川﨑委員（行政管理課長）

(5) 欠席委員氏名 文教施設指定管理者選定委員１名

(6) 出席所管課職員職氏名
文化課：竹中課長、奥谷副課長、間所主幹、寺井主事

行政管理課：佐竹主幹、橋谷主幹

(7) 会議議題
越前市文化センター、越前市ふるさとギャラリー叔羅及び越

前市いまだて芸術館の指定管理者候補者の選定について

(8) 傍聴者の数 １名

(9) 会議資料の名称 第２回文教施設指定管理者選定委員会への付議資料

(10) 会議の内容の要旨

・選定施設である越前市いまだて芸術館の現地視察を行っ

た。
・指定管理応募者の説明を受け、審査の結果、選定基準点以

下の項目はなく、次回の指定管理者候補者として選定された。

(11) その他 ―